
２０１７年６月 

各 位 

                          第１７回ホームカミングデー実行委員会 

委 員 長 佐藤 美成 

副委員長 新井 秀和（協賛広告担当） 

 

東海大学同窓会第１７回ホームカミングデー 

プログラム用協賛広告募集についてのお願い 

 

 謹啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

昨年は第１６回ホームカミングデーに際し、格別なるご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

昨年開催しました第１６回ホームカミングデーは、１３，０００名の会員とご家族の来場を数

え、大きな成果をあげることができました。これも皆様の同窓会活動に対するご理解とご支援の賜

と改めて感謝申し上げます。 

今年も第１７回の本会を実施するにあたり、是非とも広告掲載のご協力を賜りたく、下記のとお

りご案内申し上げる次第です。 

なお前年度に引き続き広告をカラー印刷とし、広告媒体としての更なる質の向上を図っており

ます（個人広告は墨１色の刷色になります）。 

実施広告の寸法表は、別紙をご参照ください。何卒、ご協力の程お願い申し上げます。 

 謹 白 

記 

 

１．広告 スペースおよび料金：別紙（広告料金・寸法・申込書）をご参照ください 

２．申込締切日：２０１７年７月３１日（月） 必着 （※締切日にご注意ください） 

＊別紙・申込書に必要事項をご記入の上、同窓会事務局までＦＡＸまたはメールにてお

申し込みください。 

＊申込書は次の URLからもダウンロードできます。 

   http://www.kouyu.tokai.ac.jp/dousoukai/hcd/ads/ 

３．広告原稿入稿締切日：２０１７年８月２５日（金） 必着 

＊企業・団体用の入稿は、カラーデータとさせていただきます。昨年のデータを流用す

る場合はその旨お伝えください。 

＊個人用は墨１色になります。文字データで入稿いただければ結構です。 

 不明な点は個々に下記制作会社よりご連絡・打合せをさせていただきます。 

＊原稿データは、制作を委託しております㈱Ｊａｄまでメールにてご入稿ください。不

明な点は、個々に㈱Ｊａｄよりご連絡させていただきます。 

＊Ａ～Ｃタイプをお申込の場合に限り、同窓会ホームページ内「ホームカミングデーコ

ーナー」に企業ロゴを掲載することができます。（申込書にて掲載有無をご選択くだ

さい） 

以 上 

 

                    

●広告原稿入稿先（制作委託会社） 

（株）Jad（ジャド） 藤原 弥生 

〒250-0212 神奈川県小田原市西大友 390-1 

℡090-5333-2291 

E-mail:jad@biglobe.jp 

●申込み・お問い合わせ 

東海大学同窓会事務局 （担当：岡部・岡島） 

〒151-8677 東京都渋谷区富ヶ谷 2-28-4 

TEL. 03-3467-2211㈹ FAX. 03-3485-4940 

E-mail: tokai-hcd@tsc.u-tokai.ac.jp 


